

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Wytyczenie w terenie			
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym 0.300	km km	 0.300	
				RAZEM	0.300
2		Roboty Ziemne			
2 d.2	KNNR 1 0201-05	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. 300*0.32*5.3	m ³ m ³	 508.800	
				RAZEM	508.800
3		Nawierzchnia jezdni			
3 d.3	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 300*5.3	m ² m ²	 1590.000	
				RAZEM	1590.000
4 d.3	KNNR 6 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm 300*5.16	m ² m ²	 1548.000	
				RAZEM	1548.000
5 d.3	KNNR 6 0113-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm Krotność = 1.25 300*5.5	m ² m ²	 1650.000	
				RAZEM	1650.000
6 d.3	KNNR 6 0112-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm 300*5.5	m ² m ²	 1650.000	
				RAZEM	1650.000
7 d.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 300*5	m ² m ²	 1500.000	
				RAZEM	1500.000
8 d.3	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 300*5.08	m ² m ²	 1524.000	
				RAZEM	1524.000
9 d.3	KNNR 6 0309-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) Krotność = 1.34 300*5	m ² m ²	 1500.000	
				RAZEM	1500.000
10 d.3	KNR 2-31 1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych 26	szt. szt.	 26.000	
				RAZEM	26.000
4		Zjazdy i dojścia do posesji (27-zjazdów)			
11 d.4	KNNR 6 0113-01	Warstwa kruszyw łamanych gr. 15 cm (4+4+4+4+4+5+5+4+4+4+5+5+4+5+5+4+4+5+5+4+11+8+4+5+5)*1.5	m ² m ²	 196.500	
				RAZEM	196.500
5		Pobocza			
12 d.5	KNNR 1 0412-01	Pobocze z tłucznia miesznaka 0/32 (300*0.10*0.60)*2	m ³ m ³	 36.000	
				RAZEM	36.000
13 d.5	KNNR 1 0501-01	Ręczne plantowanie powierzchni z kruszyw łamanych Utwardzenie pobocza - 2 strony 300*0.6*2 196.5<zjazdy>	m ² m ² m ²	 360.000 196.500	
				RAZEM	556.500
14 d.5	KNNR 1 0408-01	Zagęszczanie nasypów z gruntu sypkiego kat.I-II ubijkami mechanicznymi (300*0.6*0.15)*2 196.5*0.15*1.5	m ³ m ³ m ³	 54.000 44.213	
				RAZEM	98.213
15 d.5	KNR 2-21 0101-04	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - wywiezienie zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1.0 km 22.5	m ³ m ³	 22.500	
				RAZEM	22.500
6		Oznakowanie pionowe i poziome			
16 d.6	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNNR 6	Pionowe znaki drogowe - drogowaskazy jednoramienne o pow. do 0.3 m2	szt.		
d.6	0702-06	1<koniec nawierzchni >	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7		Inwentaryzacja geodezyjna			
18	Kw	Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej	kpl		
d.7	kalk. własna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000